ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 23
ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ
Саморегулируемой организации – Некоммерческого партнерства
     «Региональное объединение профессиональных строителей»
(СРО – НП «РОПС»)

г. Одинцово						                  «10» октября 2013 г.
Время начала: 15 ч. 00 мин.
Время окончания: 17 ч. 05 мин.
Основание проведения заседания Аттестационной комиссии – Решение Правления СРО – НП «РОПС»
Присутствовали:
Члены Аттестационной комиссии: Олейников Игорь Федорович
                                                                Ковальчук Владимир Анатольевич
	Гудкова Елена Сергеевна
Кворум имеется.
Секретарь Аттестационной комиссии – Гудкова Елена Сергеевна
Приглашены и надлежаще уведомлены:
                        Приглашенных нет.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение результатов компьютерного тестирования сотрудников     членов СРО – НП «РОПС»:

Чжена Владимира Филипповича
Московой Натальи Викторовны
Чистова Василия Анатольевича
Селищева Дмитрия Сергеевича
Ларюшина Алексея Геннадьевича
Арбузова Сергея Александровича
Булгакова Виктора Валерьевича
Жакупова Асхата Беркутовича
Иванова Николая Андреевича
Кавуна Юрия Владимировича
Стеблецова Владимира Андреевича
Сычкова Алексея Николаевича
Аширова Сергея Ниматжановича
Марадуды Юрия Николаевича
Магомедовой Патимат Кузайматовны
Белоусова Максима Владимировича
Пелиха Игоря Алексеевича
Лисовенко Александра Сергеевича
Седовой Людмилы Дмитриевны

Никишина Юрия Николаевича
Валиева Рината Шайхлисламовича
Лукичева Александра Васильевича
Алимова Владимира Викторовича
Лозовой Виктории Андреевы
Жигалкиной Натальи Витальевны
Кядикова Павла Михайловича
Тагаева Андрея Викторовича
Чистилина Вадима Александровича

ПО ВОПРОСУ № 1
СЛУШАЛИ: Олейникова И.Ф. который сообщил, что поступили результаты компьютерного тестирования сотрудников членов  СРО-НП «РОПС»:

Чжена Владимира Филипповича
Московой Натальи Викторовны
Чистова Василия Анатольевича
Селищева Дмитрия Сергеевича
Ларюшина Алексея Геннадьевича
Арбузова Сергея Александровича
Булгакова Виктора Валерьевича
Жакупова Асхата Беркутовича
Иванова Николая Андреевича
Кавуна Юрия Владимировича
Стеблецова Владимира Андреевича
Сычкова Алексея Николаевича
Аширова Сергея Ниматжановича
Марадуды Юрия Николаевича
Магомедовой Патимат Кузайматовны
Белоусова Максима Владимировича
Пелиха Игоря Алексеевича
Лисовенко Александра Сергеевича
Седовой Людмилы Дмитриевны
Никишина Юрия Николаевича
Валиева Рината Шайхлисламовича
Лукичева Александра Васильевича
Алимова Владимира Викторовича
Лозовой Виктории Андреевы
Жигалкиной Натальи Витальевны
Кядикова Павла Михайловича
Тагаева Андрея Викторовича
Чистилина Вадима Александровича

РЕШИЛИ: в соответствии с компетенцией Аттестационной комиссии, на основании определенном Положением о Единой системы аттестации, с учетом

Акта оценки уровня знаний центра по тестированию  сотрудникам членов СРО – НП «РОПС» выдать аттестаты и признать обладающими знаниями,
необходимыми для выполнения работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
Чжену Владимиру Филипповичу
Московой Натальи Викторовне
Чистову Василию Анатольевичу
Селищеву Дмитрию Сергеевичу
Ларюшину Алексею Геннадьевичу
Арбузову Сергею Александровичу
Булгакову Виктору Валерьевичу
Жакупову Асхату Беркутовичу
Иванову Николаю Андреевичу
Кавуну Юрию Владимировичу
Стеблецову Владимиру Андреевичу
Сычкову Алексею Николаевичу
Аширову Сергею Ниматжановичу
Марадуды Юрию Николаевичу
Магомедовой Патимат Кузайматовне
Белоусову Максиму Владимировичу
Пелиху Игорю Алексеевичу
Лисовенко Александру Сергеевичу
Седовой Людмиле Дмитриевне
Никишину Юрию Николаевичу
Валиеву Ринату Шайхлисламовичу
Лукичева Александра Васильевича
Алимова Владимира Викторовича
Лозовой Виктории Андрееве
Жигалкиной Натальи Витальевне
Кядикову Павлу Михайловичу
Тагаеву Андрею Викторовичу
Чистилину Вадиму Александровичу

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 (Три) голоса
		 «ПРОТИВ» - нет
		 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет
                              Решение принято единогласно.

[bookmark: _GoBack]
Председатель
Аттестационной комиссии				   	                 И.Ф. Олейников

Секретарь
Аттестационной комиссии						            Е.С. Гудкова

3